

ජන්දහිමි නාමලේඛන ප්‍රතිශෝධනය - 2011

1980 අංක 44 දරන ජන්දහිමියන් ලියාපදිංචි කිරීමේ පනතේ විධිවිධානවලට අනුව වාර්ෂිකව සිදුකළ යුතු ජන්දහිමි නාමලේඛන ප්‍රතිශෝධනයට අදාළව, 2011 වර්ෂයේ ජන්දහිමියන් ගණන් ගැනීම සඳහා ග්‍රාමනිලධාරීන්/ විශේෂ ගණන් ගන්නා නිලධාරීන් මගින් ඒ සඳහා වූ තොරතුරු රැස්කිරීමේ ආකෘතිපත්‍ර පදිංචියක් සහිත සෑම ගෘහයක් වෙතම බෙදාහැරීමේ කාර්යය 2011 ජූනි මස 01 වන දින ආරම්භ කරන ලදී.

2. 2011 වර්ෂය සඳහා ජන්දහිමියන් ගණන් ගැනීමේ ආකෘති පත්‍රයක් 2011 ජූලි මස 15 දින වන විටත් යම් ජන්ද හිමියකුගේ ගෘහයට ලැබී නොමැති නම්, මතු සඳහන් ක්‍රියාමාර්ග ගත යුතු බව කාරුණිකව දන්වමි.

- i. කොළඹ නගරයේත් බැහැර ප්‍රදේශයන්හි ගෘහ මූලිකයන් විසින් ඒ සම්බන්ධයෙන් ස්වකීය නිවස පිහිටි කොට්ඨාසයේ ග්‍රාමනිලධාරී විමසිය යුතුය. කොළඹ නගරයේ පදිංචිකරුවන් විසින් ඒ සම්බන්ධයෙන් සහකාර ලියාපදිංචි කිරීමේ නිලධාරී, කොළඹ නාගරික මැතිවරණ කාර්යාලය, අංක 395, පරණ කෝට්ටේ පාර, රාජගිරිය වෙත දැන්විය යුතුය.
- ii. ග්‍රාමනිලධාරීන් විමසීමෙන් පසුව ද ආකෘති පත්‍රයක් නොලද හොත් ඒ පිළිබඳව ඒ ඒ දිස්ත්‍රික්කයේ සහකාර ලියාපදිංචි කිරීමේ නිලධාරී, මැතිවරණ කාර්යාලය, දිස්ත්‍රික්කය, වෙත දැන්විය යුතුය. නැතහොත් පහත දක්වා ඇති ආදර්ශය අනුව සකස් කරගත් ආකෘති පත්‍රයක් සම්පූර්ණ කර පෙර සඳහන් පරිදි අදාළ සහකාර ලියාපදිංචි කිරීමේ නිලධාරියා වෙත තැපෑලෙන් හෝ අතින් බාරදීමෙන් එවිය යුතුය.

මහින්ද දේශප්‍රිය
මැතිවරණ කොමසාරිස්

මැතිවරණ මහ ලේකම් කාර්යාලය,
සරණ මාවත,
රාජගිරිය.

2011 ජූලි මස 11 දින.

ආදර්ශ ආකෘතිය:

ගෘහ අංකය :-----
ලිපිනය :-----

දුරකථන අංකය :----- (තිබේ නම්)

සහකාර ලියාපදිංචි කිරීමේ නිලධාරී,
මැතිවරණ කාර්යාලය, ----- දිස්ත්‍රික්කය.

ජන්දහිමි නාමලේඛන ප්‍රතිශෝධනය - 2011

මාගේ ගෘහයේ පදිංචි පහත නම් සඳහන් තැනැත්තන් 2011 ජන්දහිමි නාමලේඛනයට ඇතුළත් කරන ලෙස ඉල්ලා සිටීමි.

ජන්දහිමියන් ලෙස ලියාපදිංචි වීමට සුදුසුකම් ඇති ස්ථිර පදිංචිකරුවන්ගේ නම්	උපන් දිනය	ජාතික හැඳුනුම්පත් අංකය	අවසන්වරට ලියාපදිංචි වූ ලිපිනය හා වර්ෂය

ගෘහ මූලිකයාගේ නම :----- අත්සන:-----

දිනය: -----

தேருநர் இடாப்புக்களின் திருத்தம் - 2011

1980 ஆம் ஆண்டின் 44 ஆம் இலக்க தேருநர்களைப் பதிவு செய்தல் சட்டத்தின் ஏற்பாடுகளுக்கிணங்க வருடாந்தம் மேற்கொள்ளப்படவேண்டியுள்ள தேருநர் இடாப்புக்களின் மீளாய்விற்காக 2011 ஆம் ஆண்டில் தேருநர்களைக் கணக்கெடுக்கும் பணிகளுக்காக கிராம அலுவலர்கள்/ விசேட கணக்கெடுக்கும் அலுவலர்கள் மூலமாக தகவல்களை சேகரிக்கும் படிவங்களை ஆட்கள் வதிகின்ற அனைத்து வீடுகளுக்கும் விநியோகிக்கும் நடவடிக்கைகள் 2011 யூன் மாதம் 01 ஆந் திகதி ஆரம்பமானது.

2. 2011 ஆம் ஆண்டிற்காக தேருநர்களைக் கணக்கெடுக்கும் படிவம் 2011 ஆகஸ்ட் மாதம் 15 ஆந் திகதி வரையிலும் எவராவதொரு வாக்காளரின் வீட்டிற்கு கிடைக்காவிட்டால் கீழ்க்காணும் நடவடிக்கைகளை எடுக்கவும்.

- i கொழும்பு நகரத்திற்கு வெளிப் பிரதேசங்களின் பிரதான குடியிருப்பாளர்கள் அதுதொடர்பாக தனது வீடு அமைந்துள்ள பிரிவின் கிராம அலுவலரிடம் விசாரித்தல் வேண்டும். கொழும்பு நகரத்தில் வதிகின்றவர்கள் அதுதொடர்பாக உதவிப் பதிவு அலுவலர், கொழும்பு மாநகர தேர்தல்கள் அலுவலகம், 395, பழைய கோட்டே வீதி, இராஜகிரியவிற்கு அறிவித்தல் வேண்டும்.
- ii கிராம அலுவலரை விசாரித்தும் படிவமொன்று கிடைக்காவிடின் அதுதொடர்பாக அந்தந்த மாவட்டத்தின் உதவிப் பதிவு அலுவலர், தேர்தல்கள் அலுவலகம், என உரிய மாவட்டத்திற்கு அறிவிக்கவும். அல்லது கீழ்க்காணும் படிவத்திற்கிணங்க தயாரிக்கப்பட்ட படிவமொன்றை பூர்த்தி செய்து மேலே கூறியுள்ளவாறு குறிப்பிட்ட உதவிப் பதிவு அலுவலருக்கு தபால் மூலமாக அனுப்பி வைக்கவோ அல்லது நேரில் கையளிக்கவோ முடியும்.

மஹிந்த தேசப்பிரிய,
தேர்தல்கள் ஆணையாளர்.

தேர்தல்கள் செயலகம்,
சரண மாவத்தை,
இராஜகிரிய.
2011 யூலை மாதம் 11 ஆந் திகதி.

மாதிரிப் படிவம்

வீட்டு இல. :-----
முகவரி :-----

தொலைபேசி இல. :------(இருப்பின்)

உதவிப் பதிவு அலுவலர்,
தேர்தல்கள் அலுவலகம், மாவட்டம்.

தேருநர் இடாப்புக்களின் திருத்தம் - 2011

எனது வீட்டில் வதிகின்ற கீழ்க்காணும் பெயர்களுடையவர்களை 2011 இன் தேருநர் இடாப்பில் உட்சேர்த்துக்கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்கின்றேன்.

வாக்காளராகப் பதிவு செய்ய தகுதியுடைய நிரந்தர வதிவாளர்களின் பெயர்கள்	பிறந்த திகதி	தேசிய அடையாள அட்டை இலக்கம்	இறுதியாகப் பதிவாகிய முகவரியும் வருடமும்

பிரதான குடியிருப்பாளரின் பெயர் :-----
திகதி :-----

கையொப்பம் :-----

Revision of the Electoral Registers - 2011

Enumeration of names for the revision of electoral registers for the year 2011 commenced on June 01, 2011 in terms of the provisions in the Registration of Electors Act, No. 44 of 1980. The collection of data is being undertaken by Grama Niladhari /Special Enumerators by distribution of a form to every household which is not vacant.

2. If any elector has not received the enumeration form by July 15th, 2011 he should:
- i. In the case of residents outside Colombo City they should enquire from the Grama Niladhari of the area. Those within Colombo City should inform the Assistant Registering Officer, Colombo City Elections Office, No. 395, Kotte Road, Rajagiriya.
 - ii. If no form is received even after the making enquiries from the Grama Niladhari, it should be reported to the Assistant Registering Officer of the District, Elections Office of the relevant district or in the alternative fill up the under-mentioned form and post or hand deliver to the District Elections Office.

Mahinda Deshapriya
Commissioner of Elections

Elections Secretariat,
Sarana Mawatha,
Rajagiriya.
July 11, 2011.

Specimen Form

House hold number:
Address :
.....
Telephone number:.....(If any)

Assistant Returning Officer,
Elections Office,
..... District.

Revision of Electoral Registers - 2011

I request that the following persons are included in the Electoral Register of 2011.

Names of permanent residents eligible to register	Date of Birth	National Identity Card No.	The year in and address at which he was registered last

Name of Chief Occupant :.....
Date:

Signature:.....